
PORTARIA Nº 013/2015 
 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Ferros, Sr. José Hermínio de 
Andrade, usando das atribuições que lhe confere o Regimento Interno da Câmara 
Municipal e a Lei Orgânica do Município, RESOLVE: 

 
Art 1º - Designar o Servidor Fabrício Machado Lage, brasileiro, 

casado, Contador, CRC/MG nº. 63.042, ocupante do cargo comissionado de 
Assessor Contábil. 
 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra 
em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Câmara Municipal de Ferros, 1º de abril de 2015. 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
José Hermínio de Andrade 
Presidente 

 


